Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos e/ou serviços registrados nesta Ata, encontram-se 
indicados no resultado da Licitação – da Licitação – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2025, o qual passa a ser parte integrante 
deste instrumento, importando no valor global de R$ 350.318,00 (trezentos e cinquenta mil, trezentos e dezoito reais).  

Fornecedor: DROGAFONTE LTDA 

CNPJ: 08.778.201/0001-26 Telefone:  Email:  

Endereço: RODOVIA BR/101 NORTE KM 56,6 GALPÃO 1 E 2, 0 , JARDIM PAULISTA, PAULISTA/PE, CEP: 50740-
080 

Representante: EUGENIO JOSE GUSMÃO DA FONTE FILHO - CPF: